
 

 

UCHWAŁA NR XLI/250/2017 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

realizowane w zakresie zadań własnych gminy-pomoc rzeczowa,  zasiłki okresowe i celowe przyznane 

pod warunkiem zwrotu wydatków na te świadczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/246/2017 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 26.06.2017 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej realizowane w zakresie zadań 

własnych gminy-pomoc rzeczowa, zasiłki okresowe i celowe przyznane pod warunkiem zwrotu wydatków  

na te świadczenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 5 załącznika do uchwały nr XL/246/2017 z dnia 26.06.2017 r. 

2) uchyla się pkt 6 załącznika do uchwały nr XL/246/2017 z dnia 26.06.2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sią Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Ciapka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3738


		2017-09-09T10:10:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




